Hanzehogeschool
Groningen
University of Applied Sciences

HBO - Rechten

Programma
Jaar 4 HBO - Rechten
0 Stage
o REVB23STG1 - Stage 1 semester
0 Afstudeerfase
1 REVB23ASOL1 - Afstudeeropdracht

your talent. the world.

De ECTS onderwijscatalogus van de Hanzehogeschool Groningen wordt met de grootst mogelijke zorg samengesteld. Het is echter mogelijk dat de inhoud van de
catalogus -en de daarin vervatte informatie- verouderd, incompleet of onjuist is. Aan de inhoud van de catalogus kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

EC

60
30
30
30
30


https://www.hanze.nl/nld
https://catalogus.hanze.nl/nl/course/2024/REVB23STG1
https://catalogus.hanze.nl/nl/course/2024/REVB23ASO1
https://www.hanze.nl/nld/organisatie/hanzehogeschool/shareyourtalent



